

Dane interaktywne

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych kwartalnie

		1Q19	4Q18	3Q18	2Q18	4Q18	4Q17	3Q17	2Q17	1Q17	4Q16	3Q16	2Q16	1Q16	4Q15	3Q15	2Q15
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	<i>mln zł</i>	494,5	631,8	1299,1	532,8	-136,2	1013,7	1243,1	724,2	145,5	527,4	1176,5	633,1	316,9	402,4	564,4	199,9
Zysk/(Strata) netto	<i>mln zł</i>	172,5	100,1	631,6	534,9	320,8	484,7	618,8	157,4	410,9	303,5	379,9	225,8	106,0	(391,3)	-249,2	478,6
Amortyzacja	<i>mln zł</i>	213,1	180,8	174,7	184,1	183,1	204,9	202,1	210,7	226,6	307,7	238,0	259,7	262,5	174,3	176,0	186,5
Odsetki i dywidendy zapłacone netto	<i>mln zł</i>	45,0	36,5	33,4	31,5	32,1	32,3	36,8	36,3	40,8	40,2	47,6	30,9	56,3	54,0	43,2	43,5
Rozliczenie i wycena instrumentów finansowych	<i>mln zł</i>	(16,4)	25,0	(26,6)	18,1	(9,3)	(62,1)	(30,2)	(106,4)	(95,4)	53,2	(59,7)	73,1	(33,1)	(83,6)	-53,4	(36,3)
Pozostałe	<i>mln zł</i>	(26,4)	266,0	144,4	231,5	50,2	201,2	85,1	110,5	190,2	424,8	57,8	241,4	(26,0)	192,8	119,7	70,7
Zmiana w pozycjach kapitału pracującego	<i>mln zł</i>	106,7	23,4	341,6	-467,3	-713,1	172,7	330,5	315,7	-627,6	-602	512,9	-197,8	-48,8	456,2	528,1	(543,1)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	<i>mln zł</i>	(230,6)	(505,6)	(178,9)	(217,7)	(184,4)	(344,2)	(275,3)	(381,6)	(447,6)	(376,3)	(190,4)	813,5	(1 250,0)	(218,7)	(134,2)	(165,7)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	<i>mln zł</i>	(120,1)	(310,8)	(400,1)	(290,2)	(233,9)	(278,2)	(322,9)	(141,1)	259,5	(672,0)	(249,8)	(175,1)	(104,5)	(226,1)	(265,7)	(212,0)
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	<i>mln zł</i>	145,7	(179,7)	718,7	32,9	(554,2)	391,1	642,5	200,3	(44,1)	(508,2)	728,5	1 279,0	(1 046,6)	(37,5)	162,5	(173,6)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	<i>mln zł</i>	2 084,0	1 938,3	2 118,0	1 399,3	1 366,4	1 920,6	1 529,5	887,0	686,7	730,8	1 239,0	510,5	(768,5)	278,1	315,6	153,2